ANO IV - EDIÇÃO 685 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 18 DE MARÇO DE 202476

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

PREFEITURA DE

C>EIR.AS
Mala tr•balho. nova• c:onqulataa

DECLARAÇÃO DE PAIS FALECIDO SEM CPF

Declaro para

afirmo que não

os devidos

possuo CPF

fins que

MATRICULA n•:

do meu

e ou

eu

pai

Mãe

Oeiras, PI __ / ___ / ___ .

Assinatura do Cadastrado

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000 - Fone: (89) 3462-2842
CNPJ N2 06.553.937 /0001-70

10: 51AO2B52OBOA4

l:Jtl(l: PR.EFEITUR..A. C>E

C>EIRA..S
...... . 1tr•b•lh<> • .-. - -•• c:.c:,..-,,qul•t••

Portaria nº o::i-o /2024, DE 15 DE MARÇO DE 2024

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO, A
PEDIDO, DE SERVIDOR(A) PÚBLICO(A) DO
MUNICIPIO DE OEIRAS-PI E DÁ OUTRAS
PROVID~NCIAS;

O PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições que lhes são conferidas pela Constituição Federal, Constituição Estadual,
Lei Orgãnlca do Munlclplo de Oeiras e Lei Municipal nº 1 .529/1996 (Estatuto doo
Servidores Públicos do Município de Oeiras-PI) ,

RESOLVE:

Art. 1º. ÊXONERAR, LUCIA MARIA DA COSTA, CPF: 000.777.363-38 ,

do cargo de AUXLIAR DE TESOURARIA, lotada na Secretaria Municipal de Finanças,

conforme Portaria de Nº 026/2022 de 21/03/2022.

Art. r - Art. 2º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação,

com efeitos retroativos para o dia 01/03/2024.

Publique-se

Dê-se C lflncia e cumpra-se.

, 15 de março de 2024.

Jo Sá lopes
3-15
,s- PI

JOSt RAIMUNDO DE SÁ LOPES
Prefeito Municipal

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000 - Fone: (89) 3462-2842
CNPJ N• 0 6.553.937 / 0001-70 Pág ina 1

Portaria nº O~ t

.~;;, DIÁRIO OFICIAL ldJ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

10: BOO0546F43284

PR.EFEITUR..A. C>E

C>EIRA..S
- • • - t:r_b.,. lhe> ~ nc:. ..... aa a;c:.nqLal a ·ta•

/2024, OE 15 OE MARÇO OE 2024

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO, A
PEDIDO, OE SERVIDOR(A) PÚBLICO(A) 00
MUNICIPIO OE OEIRAS-PI E DÁ OUTRAS
PROVIO~NCIAS;

O PREFEITO MUNICIPAL OE OEIRAS, Estado do Piaul, no uso de suas
atribuições que lhes são conferidas pela Constitu ição Federal, Constituição Estadual,
Lei Orgànica do Município de Oeiras e Lei Municipal nº 1 .529/1996 (Estatuto dos
Servidores Públicos do Município de Oeiras-PI) ,

RESOLVE:

Art. 1° EXONERAR, a pedido, CLAUDIO VIEIRA LOPES, CPF:

038.976.853-44, do cqrgo de AGENTE MUNICIPAL OE TRANSITO, matrlcula-3982-

1, lotado na SUTRAN, confom,e Portaria de Nº 116 de 13/04/2023 e Termo de Posse

n• 049/2023 de 09/06/2023.

Art. 2º - Art. r - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publ ique-se

Dê-se Ciência e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Oeiras-PI , 15 de março de 2024.

~l\h ,J,. d k~ .JÔst RAIMUNDO DE SÁ LOPES
Prefeito Municipal

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000 - Fone : (89) 3462- 2842 .
CNPJ N• 0 6.553.937 / 0001-70 P.lgma 1

10: 420BAO417FFC4

PREFEITURA. C>E

C>EIRA..S
....,. _ , ,. crabalt-. ,o. nC>...-c. -. a.,onqLaf àl-t:,....,

Portaria nº 0:\-.Z., /2024, DE 15 OE MARÇO OE 2024

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO, A
PEDIDO, OE SERVIOOR(A) PÚBLICO(A) 00
MUNICIPIO OE OEIRAS-PI E DÁ OUTRAS
PROVIO~NCIAS;

o PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Estado do Plaul, no uso de suas
atribuições que lhes são conferidas pela Constituição Federal, Constituição Estadual,
Lei Orgânica do Município de Oeiras e Lei Municipal nº 1 .529/1996 (Estatuto dos
Servidores Públicos do Município de Oeiras-PI),

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR, a pedido, OEBORA EMANUELA SANTOS ROMAO

BATISTA, CPF: 045.845.273-42, do cargo de ASSESSOR (A)-1, lotado·no Gabinete

do Prefeito, conforme Portaria de Nº 258 de 23/11/2022.

Art. 2º - Art. 2º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação,

com efeitos retroativos para o dia 04/03/2024.

Publique-se

Dê-se Ciência e cumpra-se,

Prefeitura Municipal de Oeiras-PI , 1 5 de março de 2024.

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CE P: 6 4 .500 -000 - Fone: (89) 3462-2842
CNPJ N• 06.5 53.93 7 /0001 -70 Página 1